Página 1 de 2

Rua Antonio José de Oliveira, 293 – Barra Funda

CEP 86800-490 - Apucarana – PR

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

                                                             ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 024/2022
EDITAL Nº 043/2022 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA

Divulga a retificação do edital de abertura
do Concurso Público, aberto pelo Edital nº
024/2022.

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO, nomeada pela Portaria nº 111/2022, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO:

1. A retificação da carga horária do cargo de Engenheiro Civil conforme segue:

2. Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital nº 024/2022 de Abertura do
Concurso Público.

 Apucarana, 21 de junho de 2022.

Comissão Especial de Concurso – CEC

CARGO PÚBLICO
VAGAS

AC
VAGAS

PcD

VAGAS

AFRODESCEND
ENTES

REMUNERAÇÃO

JORNADA
SEMANAL DE

TRABALHO

GRAU DE INSTRUÇÃO
/ REQUISITOS

TAXA
TIPOS DE
PROVAS

PERIODO
DE

APLICAÇÃ
O DE

PROVA

ENGENHEIRO
CIVIL

01 ** *** R$ 7.208,08 30H

DIPLOMA DE CURSO
SUPERIOR DE
GRADUAÇÃO EM
ENGENHARIA CIVIL +
REGISTRO NO CO
NSELHO DE CLASSE

R$
100,00

OBJETIVA

TARDE

Página 2 de 2

Rua Antonio José de Oliveira, 293 – Barra Funda

CEP 86800-490 - Apucarana – PR

Felipe Rufatto Vieira Tavares

Karina Luzia dos Santos

João Carlos Fortes.

		2022-06-21T12:52:59-0300
	FELIPE RUFATTO VIEIRA TAVARES:048.058.549-01 1

		2022-06-21T14:23:05-0300
	KARINA LUZIA DOS SANTOS:026.938.819-27 2

		2022-06-22T08:26:46-0300
	JOAO CARLOS FORTES:527.980.979-91 3